
1. Specifikace traktoru, jeho vybavení a příslušenství

Splněno

ANO/NE

klimatizovaná kabina s topením pro zimní provoz ANO

dieselový motor s nízkou hlučností a minimálním výkonem 33 HP ANO 33HP

celková hmotnost, včetně kabiny maximálně do 2,2 tuny ANO 1 290 kg

hydrostatická převodovka ANO

výkon na čerpadle minimálně 25 l / min ANO 26 l

tempomat ANO

celoroční pneumatiky trávníkové široké ANO

možnost přezutí na šípové pneumatiky pro zimní provoz ANO

pneumatiky musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích
ANO

pohon všech kol 4x4 s uzávěrkou ANO

traktor musí být vybaven technickým průkazem, aby bylo možné ho přihlásit 

do registru vozidel, vybavit SPZ a byl způsobilý pro provoz na pozemních 

komunikacích ANO

přední (čelní) hydraulické zařízením pro radlici na odhrnování sněhu, čelní 

nakladač se lžící, frézu na odhrnování sněhu a čistící komunální kartáč
ANO

zadní tažné zařízení ANO

zadní vývodový hřídel ANO

tříbodový hydraulický závěs s rameny ANO

hydraulický okruh s rychlospojkami ANO

možnost tažení vlečky, vyklápění vlečky, tažení trianglového kartáče, nesení 

postřikovače o objemu minimálně 300 litrů, nesení jednokotoučového 

rozmetadla a nesení stroje pro čištění umělých trávníků 
ANO

možnost aerifikace hrotovým aerifikátorem, pískování diskovou pískováčkou, 

dosevy secím strojem a vertikutaci vertikutátorem ANO

Požadované příslušenství k traktoru při dodání

vlečka tažená (vlek za traktor), výklopná do tří stran s hydraulickým sklápěním, 

s bočnicemi, s délkou korby minimálně 2 m, na převozy materiálu (posečená 

tráva, písek, hnojiva), odvozy náčiní, případně odvoz menšího množství sněhu 

v zimě, vlek musí být vybaven povinnými a bezpečnostními prvky (brzdy, 

osvětlení atd) a doplněn technickým průkazem tak, aby bylo možné ho 

přihlásit do registru vozidel, vybavit SPZ a byl způsobilý pro provoz na 

pozemních komunikacích
ANO

čelní radlice na odhrnování sněhu s gumovým břitem vhodná pro umělé 

trávníky s pracovním záběrem minimálně 2,2 m, odpružená, hydraulicky 

natáčená, vybavená opěrnou nohou pro bezpečné stabilní ustavení při 

parkování ANO

čelní nakladač se lžící pro nakládání sněhu a sypkých materiálů ANO

postřikovač nesený za traktor pro plošnou aplikaci kapalných přípravků (pro 

aplikaci kapalné výživy trávníku, stimulátorů i přípravků na ochranu rostlin - 

pesticidy), proto musí splňovat legislativní požadavky dle zákona o 

rostlinolékařské péči a souvisejících zákonů. Postřikovač bude vybaven 

plastovou nádrží o objemu minimálně 300 litrů, včetně proplachu a 

vodoznaku, dále sklopnými rameny na obě strany, výškově nastavitelnými, 

každé se záběrem 10 m a běžným připojením za traktor (pro závěs a 

kardanovou hřídel)
ANO

jednokotoučové rozmetadlo sypkých materiálů (sůl, písek, hnojiva, granulát, 

posypový materiál pro údržbu komunikací) nesené za traktor s běžným 

připojením (pro závěs a kardanovou hřídel), s plastovou (polyetylénovou) 

násypkou o objemu minimálně 300 litrů s nerezovým rozmetacím ústrojím.  
ANO

857 410,00

Veškeré nabízené příslušenství musí být kompatibilní s technickými parametry 

traktoru a být vhodné pro požadovaný účel.

Dodavatel musí uvést technické parametry, motorizaci, hmotnost s kabinou, 

převodovku, popis hydraulického zařízení, zdvihací sílu, typ pneumatik a 

ostatní vybavení traktoru důležité pro jeho provoz.

Dodavatel musí uvést jaké příslušenství může traktor mít pro plánované 

činnosti v budoucnu.

Dodavatel musí uvést parametry stroje v kontextu úsporného a bezpečného 

provozu (například hlučnost atd.)

Zajištění výše uvedených parametrů dodavatel potvrdí technickým listem 

nebo technickou dokumentací stroje.

Dodavatel popíše ostatní výhody nabízeného traktoru a příslušenství pro 

provoz a údržbu.

Technická specifikace Nabízený parametr

Cena v Kč bez DPH


